

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Reschke + Werbung GbR
Herr Stefan Reschke
Teichkoppel 68
24161 Altenholz

Seite 1 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362
Kundennr.: 50770
Datum: 30. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12999		Lieferungsnr. DI210900899 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. EMAIL N. AG / 24.07.2021: SA: ACHSE CB1505 MERC. ohne Bremse 46.27.000.401 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	786,00	786,00
2	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900899							786,00
3	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900899							786,00
4	100921		Lieferungsnr. DI210804586 vom 31.08.2021: Externe Belegnr. TEL.: AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb AJ.BA FL.80 Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler H: 42 x B: 112 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	6,72	40,32
5	100940		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg	3	Stück	10,86	32,58
6	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel	3	Stück	9,59	28,77

Rechnung

Seite 2 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10095		H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,89 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	2	Stück	6,44	12,88
8	66		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210804586							114,55
9	42547		Lieferungsnr. DI210900114 vom 01.09.2021: Externe Belegnr. DIREKT BOBERTZ: Trittschutzplatte f. Pferdeanh	1	Stück	61,07	61,07
Trittschutzplatte für Pferdeanhänger, 3-4 x 2100 x 800 mm, GFK, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 8,00 kg							
10	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI210900114							70,97
11	651		Aufschlag Sperrgut	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900114							70,97
12	42547		Lieferungsnr. DI210900214 vom 02.09.2021: Externe Belegnr. DIREKT JOHANNES BOBERTZ: Trittschutzplatte f. Pferdeanh	1	Stück	61,07	61,07
Trittschutzplatte für Pferdeanhänger, 3-4 x 2100 x 800 mm, GFK, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 8,00 kg							
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210900214							61,07
14	40820		Lieferungsnr. DI210900778 vom 07.09.2021: Externe Belegnr. TEL. + RÜCKSTÄNDE: Bügelschraube, M10	2	Stück	2,05	4,10
Bügelschraube, M10, LH 60 x LW 82 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg							
15	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	2	Stück	25,90	51,80
BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit							

Rechnung

Seite 3 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg				
16	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	4,66	9,32
17	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,65	79,50
18	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	13,55	135,50
19			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018139 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN				
20	204250		Taster m. 4 m Kabel ohne Schlo CHAPEL Taster mit 4 m Kabel, ohne Schloss, mit Magnetbefestigung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016893 *** Ihre Belegnr.: TEL BEST	2	Stück	32,26	64,52
21	10049		JOKON 516 Rückleuchte links JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-. Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 64 x B: 158 x T: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,26	8,26

Rechnung

Seite 4 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018782 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
22	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019151 *** Ihre Belegnr.: TEL.	10	Stück	4,82	48,20
23	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019733 *** Ihre Belegnr.: TEL HR RESCHKE	4	Stück	7,92	31,68
24	80044		Bremsbackensatz f. Peitz R 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz R 234-76 und 234 RS, 230 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019982 *** Ihre Belegnr.: TEL.	1	Stück	32,50	32,50
25	40472		Ringmutter M 10, Ø 25 mm Ringmutter M 10, Ø 25 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020513 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN	4	Stück	0,48	1,92
26	40503		Sikaflex-221i stahlgrau,300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	4,66	9,32
27	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg Summe Lieferung DI210900778	1	Stück		476,62

Lieferungsnr. DI210901192 vom 09.09.2021:

Rechnung

Seite 5 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	40227		Externe Belegnr. TEL: Kegelrollenlager 30205, 25/52 Kegelrollenlager 30205, 25/52 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	2,43	4,86
29	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,82	15,64
30	40787		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT BÜNTE Radlagersatz für KNOTT RB 20-963/965/1, 20-966/964/1, mit 1 x Lager 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62/69 x 12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	8,54	17,08
31	40784		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	7,77	15,54
32	40581		Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau Airlinezurrschiene 3 m, Aufbau halbrund, 20 mm Löcher, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	38,72	77,44
33	40560		Stäbchenzurrschiene 3 m, m. PV Stäbchenzurrschiene 3 m, mit PVC-Schutz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016316 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	45,00	180,00
34	635220		Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m, mit Expanderseil, Ösenabstand 50 cm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016931 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	24,72	49,44
35							
36	635220		Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m, mit	3	Stück	24,72	74,16

Rechnung

Seite 6 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Expanderseil, Ösenabstand 50 cm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 17,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020513 *** Ihre Belegnr.: TEL. STEFAN				
37							
38	50061		Sikaflex 521 FC, transp. 290ml	6	Stück	14,69	88,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
39	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	21,00	21,00
			Summe Lieferung DI210901192				543,30
			Lieferungsnr. DI210901361 vom 10.09.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
40	40290		Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8	5	Stück	2,32	11,60
			Dornschlüssel 95 x 40 mm, VK 8 mm 95mm lang, 40mm breit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
41	63522		Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m	1	Stück	22,74	22,74
			Abdecknetz 2,0 x 3,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,92 kg				
42	635220		Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m	2	Stück	26,94	53,88
			Gewebeabdecknetz 2,0 x 3,5 m, mit Expanderseil, Ösenabstand 50 cm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,84 kg				
43	407010		BÜNTE Stützfuß	4	Stück	43,65	174,60
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,00 kg				
44	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	4	Stück	5,20	20,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
45	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer	20	Stück	12,50	250,00
			BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen				

Rechnung

Seite 7 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
46	15067		inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt	8	Stück	19,95	159,60
47	15068		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 54,40 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Rohrlänge/Bauhöhe 570/750 mm, 10-Loch-Flansch, Stützlast im Stand 400 kg, Ausdrehlänge 235 mm, wartungsfreies Lager, erhöhte Ergonomie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 61,85 kg	5	Stück	35,40	177,00
48	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901361							870,22
49	80512		Lieferungsnr. DI210902161 vom 16.09.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: AL-KO Nachsteller f. 1635 - 23 AL-KO Nachsteller für 1635 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	15,42	61,68
50	80253		AL-KO Spreizschloss f. 2050/51 AL-KO Spreizschloss für 2050/51, 2350/60/61 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	4	Stück	15,67	62,68
51	80251		AL-KO Zugöse AL-KO Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,13 kg	4	Stück	6,76	27,04
52	80252		AL-KO Halbschale AL-KO Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	4	Stück	2,06	8,24

Rechnung

Seite 8 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
53	14900		Versandgewicht: 0,24 kg BÜNTE Bremsbackensatz A2050 BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 und Zugfeder für Rückmatikhebel (80560) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	29,90	59,80
54	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,90 kg	6	Stück	29,90	179,40
55	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902161							398,84
56	901690		Lieferungsnr. DI210901401 vom 10.09.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH: SCHLEGL Bremsbackensatz SCHLEGL Bremsbackensatz 200 x 50 mm, für Typ 520, Brembelag Beral, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	31,85	159,25
57	20363		Hapert Steckbolzen 14/18 mm Hapert Steckbolzen für Kipper, 14/18 mm (neu) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	14,45	57,80
58	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901401							217,05
59	90059		Lieferungsnr. DI210901506 vom 13.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	7,55	15,10

Rechnung

Seite 9 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
60	90094		Versandgewicht: 0,82 kg Bremseil, HL 1340/GL 1565, AL Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm und M 8 Gewinde, HL 1340/GL 1565 mm, passend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	7,76	15,52
61	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	7,82	31,28
62	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,40 kg	8	Stück	5,98	47,84
63	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210901506							109,74
Lieferungsnr. DI210902418 vom 17.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018782 *** Ihre Belegnr.: TEL.							
64	60278		Verlängerungskabel 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, mit 1 x 13-polig und 1 x Kupplungs- dose 13-polig Verlängerungskabel 1000 mm lang, 13-polig	4	Stück	10,09	40,36
65	10625		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,44 kg ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	23,37	23,37
66	210266		Gasfeder Typ 14/28, D=855 mm Gasfeder Typ 14/28, ausgeschobene Länge 855 Hub 400 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	24,75	49,50
67	20804		Expanderschlinge m. Spiralhake	100	Stück	0,48	48,00

Rechnung

Seite 10 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
68	10109		Expanderschlinge mit Spiralhaken, 6 mm, 130 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,00 kg Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff	3	Stück	3,06	9,18
69	66		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902418							170,41
70	90385		Lieferungsnr. DI210902688 vom 20.09.2021: Externe Belegnr. TEL: Bremseil für WAP 1000/1230 mm	4	Stück	10,43	41,72
71	101500		Bremseil für WAP HL 1000/SL 1230 mm, mit Gabelkopf M8/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	10	Stück	4,24	42,40
72	6		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902688							84,12
73	405110		Lieferungsnr. DI210902830 vom 21.09.2021: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	10	Stück	0,52	5,20
74	40004		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg	3	Stück	15,85	47,55
75	805040		WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,75 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	10	Stück	2,84	28,40
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR				

Rechnung

Seite 11 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
76	40703		Versandgewicht: 1,05 kg BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,64 kg	2	Stück	5,20	10,40
77	407010		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	2	Stück	43,65	87,30
78	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018990 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	7,23	14,46
79	425680		DAKEN Blackit Verschluss mit DAKEN Blackit Verschluss mit Schließzylinder, Schlossabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	10,82	21,64
80	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210902830							214,95
81	15077		Lieferungsnr. DI210903135 vom 22.09.2021: Externe Belegnr. TEL: KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm KARTT Ersatzrad 220 x 65 mm, orange mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	9,00	27,00
82	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,21 kg	3	Stück	4,95	14,85
83	20059		Sicherungsschnur, PVC Sicherungsschnur, PVC, Gesamtlänge: 255 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,40	12,00
84	10644		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und	2	Stück	9,59	19,18

Rechnung

Seite 12 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
85	66		Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,14 kg DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903135							73,03
86	70254		Lieferungsnr. DI210903203 vom 23.09.2021: Externe Belegnr. TEL: Westfalia ZS-Längslenker,I+r WESTFALIA ZS-Längslenker, links/rechts, neue Ausführung, Achsstummel geschraubt, Maße: a: 480, b: 400, c: 310, d: 195 mm inkl. Buchsen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 29,94 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210016368 *** Ihre Belegnr.: TEL.	3	Stück	179,00	537,00
87	20274		Handgriff, LA: 160 mm, schwarz Handgriff, Lochabstand: 160 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018167 *** Ihre Belegnr.: TEL.	4	Stück	2,82	11,28
88	20274		Handgriff, LA: 160 mm, schwarz Handgriff, Lochabstand: 160 mm, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,72 kg	4	Stück	3,00	12,00
89	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903203							560,28
90	80454		Lieferungsnr. DI210903237 vom 23.09.2021: Externe Belegnr. TEL: Handbremshebel f. 161/ 251 oben Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, Einbau oben mit Gasfeder und Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	66,45	132,90
91	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903237							132,90
Lieferungsnr. DI210903263 vom 23.09.2021: Externe Belegnr. TEL:							

Rechnung

Seite 13 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
92	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,16 kg	12	Stück	6,44	77,28
93	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,34	17,00
94	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,25 kg	50	Stück	0,96	48,00
95	40027		Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,88 kg	12	Stück	3,25	39,00
96	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903263				181,28
			Lieferungsnr. DI210903575 vom 27.09.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:				
97	60118		Knott Bremsschild 200x50 Bremsschild 200 x 50, zum Anschrauben Mittenloch 49 mm, LA: 50/ 70/ 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,96 kg	4	Stück	33,53	134,12
98	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210903575				134,12
			Lieferungsnr. DI210903807 vom 28.09.2021: Externe Belegnr. TEL. STEFAN:				
99	30126		Rad 195/65R15, 5/67/112, ET 30 Kompletttrrad 195/65R15, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 95N, Tragfähigkeit 690 bis 140 km/h, Reifendruck max. 2,7 bar, Stahlfelge 5,5Jx15, Kugelanschluss, SECURITY Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,00 kg	1	Stück	73,66	73,66
100	42065		AK 7, Ausf. E, VK 60 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. E, VK 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90 Bohrungen 12,5 mm	2	Stück	14,23	28,46

Rechnung

Seite 14 von 14

Rechnungsnr.: DF210903362

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,84 kg				
101	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351	2	Stück	5,95	11,90
			Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,18 kg				
102	40445		Smartstart Junior EF-1070,	2	Stück	46,20	92,40
			CHAPEL Smartstart Junior EF-1070, Relais für Hydro-Kompakt-Aggregat für 12 V und 24 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,96 kg				
103	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
Summe Lieferung DI210903807							206,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							5.405,87
19% MwSt.							1.027,11
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							6.432,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 496,060

Lief. an Adresse

Anhänger Reschke + Werbung GbR
 Herr Stefan Reschke
 Teichkoppel 68
 24161 Altenholz
 Deutschland